P r i h l á š k a – prezenčná listina

na územné  kolo súťaže hasičského dorastu,  konané dňa 8.06.2019

v Žabokrekoch,  okres  M a r t i n

DHZ ............................................................    Kategória .....................................................


	Por. č.
	Meno a priezvisko
	Dátum narodenia
	Číslo preukazu
totožnosti
/občiansky preukaz/
	Prehlásenie o dobrom 
zdrav. stave – podpis 

	1.
	
	
	
	


	2.
	
	
	
	


	3.
	
	
	
	


	4.
	
	
	
	


	5.
	
	
	
	


	6.
	
	
	
	


	7.
	
	
	
	


	8.
	
	
	
	


	9.
	
	
	
	






Prehlasujeme, že súťažné družstvo prihlásené na Územné kolo súťaže hasičského dorastu je oboznámené so Súťažným poriadkom pre súťaž hasičského dorastu a propozíciami ÚzK a bude sa disciplinovane riadiť pokynmi členov vedenia súťaže a rozhodcov.



Tréner   /meno a priezvisko /: ......................................................... podpis .............................................


Vodič - / meno a priezvisko / ........................................................., podpis .............................................


V ........................................  dňa:........................


Za správnosť pečiatka ÚzO DPO SR:



pečiatka DHZ                                                                                             ..................................
                                                                                                                   podpis predsedu DHZ



· prihlášku doručiť na ÚzO DPO SR Martin  do: 1.06.2019!!!!
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